REQUERIMENTO N. 426/2024

CÂMARA r.1 NICiPAL DE BEBERIBE
APROVADO EM / /  7047_Z-\

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNP.) n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer o envio de expediente a Deputada Estadual
Luana Ribeiro, solicitando 20 (vinte) cisternas para a
Localidade de Jatobá, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a à Excelentíssima

Senhora Deputada Estadual, Sra. Luana Ribeiro, solicitando 20 (vinte) cisternas para a

Localidade de Jatobá.

Justifica-se este requerimento, com o objetivo de promover o acesso à água

para consumo humano e produção de alimentos para famílias rurais de baixa renda afetadas

pela seca ou falta de água na referida Localidade.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 10 DE
SETEMBRO DE 2024.

f "?.t
ÃO PAULO DE HOLANDA DA SILVA (João da Pa eira)

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br